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Kraków, dnia 07.05.2024 r. 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 
Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
nr sprawy 12/PN/DAG/2024. 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, 
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1  
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu 
posiada: 
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię 
elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach 
odnawialnego źródła energii, 
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 
r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 
końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 
potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 
przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na 
podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 
ze zm.) ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną. 
 
Pytanie 2 
Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą 
umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną. 
 
Pytanie 3 
Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których 
posiada ten status. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni 
biogazowej? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada odrębne umowy na sprzedaż i dystrybucje energii. 
Umowy na świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony z Tauron Dystrybucja S.A. 
Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest Tauron Sprzedaż S.A. 
 
Pytanie 6 
Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 
Odpowiedź: Umowy na świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony z Tauron 
Dystrybucja S.A. Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest Tauron Sprzedaż S.A. - umowa 
obowiązuje do dnia 30.06.2024 r. 
 
Pytanie 7 
Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie 
sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zakłada opóźnienia rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej przez 
Wykonawcę. 
      
Pytanie 8 – dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza oferty 
W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje różne lata kalendarzowe, a Zamawiający wymaga 
określenia jednej ceny jednostkowej na wszystkie lata kalendarzowe zwracamy się z prośbą o 
umożliwienie w formularzu ofertowym określenia odrębnych cen jednostkowych na poszczególne lata 
kalendarzowe.  
Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał możliwość otrzymania od Wykonawcy korzystniejszej oferty 
dla całego zamówienia niż w przypadku określenia ceny jednostkowej, jednakowej na cały okres 
zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Formularza ofertowego w dotychczasowym brzmieniu. 
 
Pytanie 9 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 2 ust. 7 
Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na 
sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, 
przed wykorzystaniem ww. środków? W przypadku samodzielnej kontroli przez Zamawiającego, 
zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu o treści: ""Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował 
wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający 
rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków" 
Odpowiedź: Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na 
sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, 
przed wykorzystaniem ww. środków. 
 
Pytanie 10 – dotyczy zapisów SWZ oraz Załącznika nr 4 do SWZ, § 3                                     
Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 264 lub art. 308 
ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury 
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zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, 
termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.07.2024r. nie jest możliwy do spełnienia 
przez żadnego Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę 
terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.08.2024r. , lecz nie wcześniej, niż po 
zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i 
przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. 
Odpowiedź: Umowy na świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony z Tauron 
Dystrybucja S.A. Zamawiający podtrzymuje terminy zawarte w SWZ. 
 
Pytanie 11 – dotyczy zapisów rozdziału 5 SWZ oraz Załącznika nr 4 do SWZ, § 3                                     
Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) 
poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej 
konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie 
umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o 
zmodyfikowanie zapisu do prawidłowej treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu 
poboru z dniem 01.07.2024 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie 
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”. 
Odpowiedź: Umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony. Zapisy umowy pozostają w ich 
aktualnym brzmieniu. 
 
Pytanie 12 – dotyczy zapisów rozdziału 5 SWZ oraz Załącznika nr 4 do SWZ, § 3                                     
W przypadku braku zgody na powyższe pytania prosimy o informację, czy Zamawiający zobowiązuje się 
do przekazania Wykonawcy obustronnie podpisanej umowy wraz z niezbędnymi załącznikami do dnia 
31.05.2024r. Wskazany termin jest wystarczający, aby Wykonawca sparametryzował umowę w systemach 
oraz terminowo zgłosił zawarcie umowy do OSD umożliwiające rozpoczęcie sprzedaży od 01.07.2024r.  
Odpowiedź: Vide odpowiedzi na pytania nr 3 i 4. 
 
Pytanie 13 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 4 ust. 6 
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych 
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca 
zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu 
przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu 
rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE 
występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące 
(parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres 
rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje, iż należy się rozliczać zgodnie z okresami podanymi przez OSD. 
 
Pytanie 14 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 4 ust. 16 
Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez 
Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku 
spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, 
złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z 
powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez 



 
  

4 
 

określenie, iż „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty 
należności". 
Odpowiedź: Art. 488 Kodeksu cywilnego zawiera zastrzeżenie w § 1, świadczenia powinny być spełnione 
jednocześnie, chyba że z umowy wynika coś innego, stąd możliwe jest umowne modyfikowanie tego 
typu ustaleń, szczególnie że mając na uwadze przedmiot umowy, przedmiotem reklamacji nie będzie 
jakość lecz ilość. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 
 
Pytanie 15 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 5 
Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę 
równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień 
publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o 
usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, 
zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność 
odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy 
jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy 
po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy; zapisy umowy pozostają w ich 
aktualnym brzmieniu. 
 
Pytanie 16 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 5 ust. 1 lit. a) 
Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii 
elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego 
w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o określenie, iż zwrot 
kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego będzie stanowił różnicę między 
kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, która byłaby zakupiona na podstawie 
umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą. Poszkodowany nie może wzbogacać się wartością 
odszkodowań. Taki zapis jest sprzeczny z przepisami kodeksu cywilnego o naprawianiu szkody i rażąco 
nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień publicznych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy; zapisy umowy pozostają w ich 
aktualnym brzmieniu.    
 
Pytanie 17 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 9 ust. 2 lit. b) 
Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 
2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, 
odpowiedzialność za przyjmowanie przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczania 
energii elektrycznej z sieci ponosi Operator System Dystrybucyjnego, będący właścicielem sieci 
dystrybucyjnej. Jednocześnie do obowiązków Wykonawcy należy przyjmowanie i rozpatrywanie 
reklamacji odbiorcy w sprawie rozliczeń, przy czym przyjmowanie ww. reklamacji odbywa się w 
godzinach urzędowania Wykonawcy. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o 
zmodyfikowanie zapisu do treści: "Wykonawca będzie przyjmował zgłoszenia lub reklamacje od 
Zamawiającego w godzinach swojego urzędowania". 
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy, i zmienia zapisy § 9 ust. 2 litera b) 
Załącznika nr 4, nadając mu brzmienie: „przyjmowania od Zamawiającego, w godzinach pracy 
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Wykonawcy, przynajmniej przez 8 godzin każdego dnia roboczego, zgłoszeń i reklamacji dotyczących 
wykonania umowy”. 
 
Pytanie 18 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 9 ust. 2 lit. c-d) 
Wykonawca informuje, że w przypadku wystąpienia awarii w systemie, siły wyższej, działalności osób 
trzecich oraz z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD możliwe są przerwy w sprzedaży energii, za 
które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Ponadto, za dotrzymanie standardów jakościowych 
energii elektrycznej odpowiada OSD, a przedmiotowy zapis powinien znaleźć się w umowie o 
świadczenie usług dystrybucji, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Sprzedawca nie może ponosić 
odpowiedzialności za ewentualne niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez OSD. Z uwagi 
na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów.   
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do wniosku Wnioskodawcy i wykreśla z § 9 ust. 2 Załącznika nr 4 
litery c i d.  
 
Pytanie 19 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, §10 ust. 1 lit. a) tiret drugi 
Ewentualna zmiana stawki podatku akcyzowego ma każdorazowo wpływ na cenę netto, ponieważ jest w 
niej zawarta. Zatem prosimy o prawidłowe opisanie zmiany stawki podatku akcyzowego. 
Odpowiedź: Podatek akcyzowy jest elementem składowym ceny, nie jest jednak elementem składowym 
wynagrodzenia netto. Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy.  
 
Pytanie 20 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, §10 ust. 1 lit. a) tiret czwarty 
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż 
Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego 
punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie 
Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu 
zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: 
„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup 
taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy". 
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia zapisy §10 ust. 1 lit. a) tiret 
czwarty w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  
„ - istnieje konieczność sprzedaży energii elektrycznej dla nowego punktu poboru nie objętego 
Załącznikiem nr 1 do SWZ lub dla punktu, w którym nastąpił znaczny przyrost lub obniżka mocy w 
związku z dokonaną rozbudową, lub likwidacją istniejącego punktu poboru energii elektrycznej w obrębie 
grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”. 
 
Pytanie 21 – dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ 
Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji czy w ramach postępowania prowadzonego przez 
zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii  rozliczanych w grupie taryfowej G będzie 
przeznaczona na cele gospodarstwa domowego?  
Jednocześnie informujemy, że po ostatniej nowelizacji prawa energetycznego, zgodnie z przepisem art. 5 
ust. 3a ustawy prawo energetyczne dostarczanie energii elektrycznej do odbiorcy w gospodarstwie 
domowym może odbywać się na jedynie na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5 
ust. 3 ustawy prawo energetyczne. 
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Zatem jeśli w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego występują punkty poboru energii 
elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej G, w którym energia elektryczna będzie przeznaczona na cele 
gospodarstwa domowego, w takim przypadku prosimy o wyłączenie takich punktów poboru energii z 
niniejszego postępowania, albowiem wykonawca w zakresie tych punktów poboru energii elektrycznej 
nie może zawrzeć umowy sprzedaży energii elektrycznej, o której mowa  w art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy 
prawo energetyczne. 
Odpowiedź: Dwa punkty poboru (lokale mieszkalne UKEN – gospodarstwo domowe) zostają wyłączone z 
postępowania przetargowego. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w dokumentach postępowania 
– OPZ, Formularz oferty, PPU.  
 
Pytanie 22 – dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ 
W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie 
informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego 
punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo.  
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zestawień o zużytej energii w rozbiciu na poszczególne strefy 
czasowe dla grup taryfowych. 
 
Pytanie 23 – dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz 
dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? 
Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. 
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 
a) danych dla każdego punktu poboru: 
- nazwa i adres firmy; 
- opis punktu poboru; 
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- grupa taryfowa ; 
- planowane roczne zużycie energii; 
- numer licznika; 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 
- numer aktualnie obowiązującej umowy; 
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 
- numer ewidencyjny PPE; 
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego; 
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy 
rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo 
energetyczne; 
- dokument nadania numeru NIP; 
- dokument nadania numeru REGON; 
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 
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- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 
elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, 
skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy 
rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający przekaże wszelkie dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany 
Sprzedawcy. 
 
Pytanie 24  
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 
Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego 
powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że 
Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego 
ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 
Odpowiedź: Tak, stosowne pełnomocnictwo zostanie udzielone Wykonawcy. 
 
Pytanie 25 – dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, § 9 ust. 2 lit. b) 
W § 9 pkt 2b - zwracamy się z prośbą o odstąpienie od tego wymogu. Zgodnie z ogólnymi warunkami 
IRiES za dostarczanie energii należącej do infrastruktury OSD odpowiada OSD. Dostarczanie energii na 
sieci należącej do OSD nie leży w gestii Wykonawcy, w związku z czym żądanie tego wymogu od 
Sprzedawcy nie będącego OSD nie jest zasadny. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Załącznik nr 4 do SWZ § 9 ust. 2 lit. b), został zmieniony, vide 
odpowiedź na pytanie nr 17. 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść SWZ, tj. Załącznik nr 1 do SWZ 
oraz Załącznik nr 4 do SWZ – PPU; zmiany zaznaczono kolorem czerwonym. 
 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp dokonaną zmianę Zamawiający udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/up_krakow 
 
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.  
Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć elektronicznie za 
pośrednictwem Platformy, pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/up_krakow 
w terminie do dnia 23.05.2024 r., do godziny 09:00. 
 
 


